



ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

от 06.05.2025 № 111
г. Ярославль

О внесении изменений
в указ Губернатора
Ярославской области
от 13.10.2011 № 449

1. Внести в Положение о Координационном совете Ярославской области по государственно-частному партнерству, утвержденное указом Губернатора Ярославской области от 13.10.2011 № 449 «О Координационном совете Ярославской области по государственно-частному партнерству», следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 раздела 1 слова «Правительстве области» заменить словами «Правительстве Ярославской области (далее – Правительство области)».

1.2. В разделе 4:

1.2.1. В абзаце втором пункта 4.1 слово «области» заменить словами «Ярославской области».

1.2.2. В абзаце первом пункта 4.2 слова «Председатель Правительства» заменить словами «Губернатор Ярославской».

1.2.3. В абзаце первом пункта 4.3 слова «заместитель Председателя Правительства области, курирующий деятельность ОИВ, уполномоченного Правительством области на осуществление функций по формированию и реализации механизмов ГЧП (далее – уполномоченный орган)» заменить словами «первый заместитель Председателя Правительства области».

1.2.4. В абзаце первом пункта 4.4 слова «уполномоченного органа» заменить словами «ОИВ, уполномоченного Правительством области на осуществление функций по формированию и реализации механизмов ГЧП (далее – уполномоченный орган)».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор
Ярославской области

М.Я. Евраев